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Principaux avantages

e Traiterment antficorrosion pour installation & l'extérieur
* Profection antivol

e Position porfraif ou paysage

e Design élegant

* Installation rapide et simple

Avec le cadre POA 9602 Outdoor de Vogel's pour le LG 55XE4F,
vous assurez une finifion propre pour votre écran d'extérieur LG
S56XEAF

Ce cadre d'extérieur doif étre combiné avec le support
mural d'extérieur correspondant POW 1602 et complete
parfaiternent la conception mince mais robusfe de I'écran
d'extérieur LG. Le cadre extérieur est concu pour répondre
G toufes les exigences. Le fraitement anficorrosion spécial
garantit gue le produit résiste aux conditions climatiques les
plus extrémes.

Enjoy yoar day!
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Speécifications
N° type produit
N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballoge unitaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Garantie

POA 9602
7296020

Noir
8712285351907
818

1373

115

5ans


https://www.vogels.com

